[image: image1.png]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

- Phòng Công tác học sinh, sinh viên;

- Khoa
.
Em tên:
 Ngày sinh:
 Mã SV:

Điện thoại:
 Email:

HSSV lớp:
 Chuyên ngành:

Hệ đào tạo: (Trung cấp nghề, trung cấp, cao đẳng nghề, cao đẳng)

Khoa trực tiếp quản lý:

Hiện đang học Học kỳ: ...... năm học 20.... – 20.... của năm thứ .............
Đã hoàn thành nghĩa vụ tài chính đến hết Học kỳ: ...... năm học 20.... – 20...

Nay em làm đơn này xin được thôi học với lý do:

Xin gửi kèm theo đơn này các giấy tờ sau:

1./

2./

3./

4./

Đề nghị Nhà trường xem xét giải quyết, em xin chân thành cảm ơn!./.

	Khánh Hòa, ngày .... tháng .... năm 20....

Ý kiến gia đình HSSV
 (Ký, ghi rõ họ tên)

	Khánh Hòa, ngày .... tháng .... năm 20....

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Khánh Hòa, ngày .... tháng .... năm 20....

Phòng Công tác HSSV
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Khánh Hòa, ngày .... tháng .... năm 20....

Ý kiến Khoa chuyên môn
(Ký, ghi rõ họ tên)

	HIỆU TRƯỞNG